
Stotelės pavadinimas 1 2 3 4
Jurbarkas 6.35 7.34 17.50 18.50
Kalnėnai 6.40 7.29 17.55 18.45

Jurbarko girn 6.42 7.27 17.57 18.43
Greičių linija 6.45 7.24 18.00 18.40
Pašventys 6.47 7.22 18.02 18.37
Smalininkai 6.49 7.20 18.04 18.35
Endriušiai 6.53 7.18 18.06 18.33
Užbaliai 6.54 7.15 18.09 18.30
Apšriūtai 6.57 7.13 18.12 18.27
Išdagai 6.59 7.10 18.14 18.25

Viešvilė priem 7.02 7.07 18.17 18.22
Viešvilė 7.04 7.05 18.19 18.20

Autobusas važiuoja 12345**
Išvykimo laikas ir kryptis

Reiso numeris

J - 25  Jurbarkas – Viešvilė 


